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13. Toeginger Kinderschwimmen

Ausschreibung

13. Toeginger Kinderschwimmen

2009_001V.Nr::

Datum:

Ausrichter:

Wettkampfbahnen:Bahnlänge:Zeitnahme:

Toeging

01.05.2009

Plz./Ort: 84513 Strasse:

TuS Toeging

 525Handzeit

Abschnitt: 01

Einlass: Beginn:08:45

Wettk.Nr. Disziplin

001 4  * 25m Brust         Mix

002 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  weiblich

003 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  männlich

004 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  weiblich

005 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  männlich

006 25   m  Kraul      weiblich

007 25   m  Kraul      männlich

008 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich

009 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich

010 4  * 25m Koordination  Mix

011 25   m  Rücken        weiblich

012 25   m  Rücken        männlich

013 25   m Flossenschwimmen Bauchlage  weiblich

014 25   m Flossenschwimmen Bauchlage männlich

015 25   m Brust-Arme + Kraul-Beine  weiblich

016 25   m Brust-Arme + Kraul-Beine männlich

017 4  * 25m Kraul   gemischt

018 25   m  Brust         weiblich

019 25   m  Brust         männlich

020 25   m Rücken-Beine mit Schwimmbrett  weiblich

021 25   m Rücken-Beine mit Schwimmbrett  männlich

Wettkampfprogramm  WIN_POSWK
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Verein
MeldungenTeilnehmer

Mann.weibl. männl Ges. weibl. männl Ges.
Abkz. Ort

V.Nr.: 2009_001

Land (Geschäftsstelle)
Staff.

L
S
V

DSV-Kz.

TSV 1860 Mühldorf  1   4   4  10  11  2  23  8Mühldo MühldorfGE 025154

TSV 1860 Rosenheim  2  11  10  33  30  4  67 21Bruckm BruckmühlGE 024413

SC 53 Landshut  2   9   7  27  21  3  51 16Landsh LandshutGE 024290

TSV 1896 Freilassing  1   2   2   6   6  1  13  4Freila FreilassingGE 024512

VfL Piranhas Waldkraiburg  0  10   6  25  14  0  39 16Waldkr WaldkraiburgGE 024598

SV Wacker Burghausen  1   5   8  15  24  1  40 13Reisc ReischachGE 024384

TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  0   1   2   2   6  0   8  3Vilsbi VilsbiburgGE 024493

TSV 1893 Taufkirchen  1   4   0  12   0  1  13  4TaufkircheGE 026342

SC Volksbank Braunau  1   8   0  24   0  1  25  8BraunauGE 020000

SV Ergoldinger Haie  0   3  10   9  28  0  37 13ErgoldingGE 024353

TV 1864 Altötting  0   5   2  12   6  0  18  7AltöttingGE 026397

TSV Delphine Abensberg  0   6   3  13   9  0  22  9AbensbergGE 025460

TSV 1862 Bad Reichenhall  1   7   2  21   6  2  29  9TSVReicheGE 029999

TuS Alztal Garching  0   1   0   3   0  0   3  1GarchingGE 025122

SG Ergolding-Landau  1   8   8  24  24  2  50 16SGErgoldiGE 025438

SSG Bad Reichenhall  1  14   3  41   8  2  51 17SSGReichGE 024328

TuS Töging  1   6   2  18   5  2  25  8TuSToeginGE 025141

TSV Bernau  0   3   4   7  12  0  19  7TSVBernaGE 024435

53313 107 73 180 302 210 21Anz. Vereine   18
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Kampfgericht

Abschnitt: 01

V.Nr.: 2009_001 Schwimmen

Veranstalter:

Ausrichter:

Bahnlänge:

Toeging01.05.2009 84513

TuS Töging

TuS Toeging

 5 25 HandzeitWassertemp.:

in:am:

Startbahnen: Bad: System:Kreishalle

ST 1: ST 2:

STO: SPR:

AW: PKF:

SR 1: SR 2:

Werner Noske, TuS Töging

Gronert Harald, TSV 1860 Mühldorf

Schindler Erich, TSV Freilassing Kriehuber Thomas, TuS Töging

Zielgericht: ZRO:

ZR 1: ZR 2:

ZR 3: ZR 4:

ZR 5: ZR 6:

ZR 7: ZR 8:

ZR 9: ZR 10:

Schorradt Ines, TV 1864 Altötting

Kohlschmid Sabine, SV Wacker Burghausen Limbrunner Sabine, SSC Landau

Schmidbauer Ernst, SCC Landau

Zeitgericht 1: Zeitgericht 2:

ZNO: ZNO:

ZN 1: ZN 1:

ZN 2: ZN 2:

ZN 3:

ZN 4:

ZN 5:

ZN 6:

ZN 7:

ZN 8:

ZN 9:

ZN 10:

ZN 3:

ZN 4:

ZN 5:

ZN 6:

ZN 7:

ZN 8:

ZN 9:

ZN 10:

Okon Alexander, TSV Bernau

Krügel Günther, VFL Waldkraiburg

Hartmann Felicitas, TSV Freilassing

Zackerl Manfred, TSV 1860 Rosenheim

Stolba Thomas, TSV 1860 Rosenheim

Wybiereck Tobias, TSV Freilassing

Wendegericht: WRO:

WR 1: WR 2:

WR 3: WR 4:

WR 5: WR 6:

WR 7: WR 8:

WR 9: WR 10:

RZN 1: RZN 2:Dünschecke Silke, SC 53 Landshut

Bemerkungen:

Schiedsgericht:

Frauen: Männer:

Zeitmessung:

Unterschriften  des/der Schiedsrichter



Datum: 01.05.2009 Seite:     4Protokoll Jahrgangswertung

Platz ZeitMannsch.

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 001 4  * 25m Brust         Mix

SV Wacker BurghausenMannsch  1  1 0:01:42,88

Wert, Julia (2000)
Franke, Kilian (2000)
Burbach, Leonid (2000)

Baumgartner, Jana (2000)

TSV 1896 FreilassingMannsch  1  2 0:01:44,33

Fotteler, Eddi (2000)
Glück, Robert (2001)
Glück, Sarah (2002)

Kierstein, Maria (2000)

TSV 1860 RosenheimMannsch  1  3 0:01:48,73

Meitzner, Richard (2001)
Fels, Sophia (2001)
Oberdörfer, Florian (2001)

Hierhager, Nina (2000)

SC 53 LandshutMannsch  1  4 0:01:49,13

Plodzien, Nina (2000)
Hauner, Anna (2000)
Warmuth, Carolin (2000)

Trösch, Lara (2001)

SG Ergolding-LandauSG Ergolding I  5 0:01:49,24

Schmidbauer, Martha (2000)
Hammerstingl, Jasmin
Limbrunner, Veronika (2000)

Leigraf, Pia (2000)

TSV 1893 TaufkirchenTaufkirchen I  6 0:01:55,17

Del Hoyo-Pfeifer, Elizabeth
Pfeuffer, Hanna (2000)
Neumaier, Sandra (2000)

Conrad, Laura (2001)

SSG Bad ReichenhallMannschaft 1  7 0:02:06,68

Wittke, Sarah (2001)
Runge, Corinna (2001)
Kohlbach, Erik (2001)

Großmann, Rebecca (2001)

TSV 1860 RosenheimMannsch 2  8 0:02:09,30

List, Paula (2002)
Freiberger, Nele (2001)
Bernrieder, Paulina (2002)

Hausstätter, Alina (2000)

TSV 1862 Bad ReichenhallBad  9 0:02:10,30

Kilches, Justin (2001)
Feyrer, Emily (2003)
Gaggia, Elena (2001)

Gassner, Steffi (2001)
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Platz ZeitMannsch.

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 001 4  * 25m Brust         Mix

TuS TögingTöging I 10 0:02:42,08

Müller, Lea (2001)
Keppeler, Sabrina (2001)
Grabmaier, Magdalena

Höcketstaller, Niki (2001)

+ 5 Sek Zeitstrafe:

Anschlag mit nur einer Hand

WK-Nr.: 002 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  weiblich

Jahrgang 2003

Lochner, Alexandra (2003) SSG Bad Reichenhall  1 0:00:42,74

Gaisreiter, Lea (2003) SSG Bad Reichenhall  2 0:01:05,02

nicht am Start

Sollfrank, Romy (2003) SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2002

Bergmann, Verena (2002) SV Wacker Burghausen  1 0:00:33,89

Strehle, Angelina (2002) VfL Piranhas Waldkraiburg  2 0:00:37,63

Tusl, Emma (2002) SSG Bad Reichenhall  3 0:00:50,41

Schmidt, Eva-Katharina SV Wacker Burghausen  4 0:01:00,96

Fodor, Vivien (2002) SSG Bad Reichenhall  5 0:01:02,28

nicht am Start

Reisegast, Franziska VfL Piranhas Waldkraiburg

Jahrgang 2001

Conrad, Laura (2001) TSV 1893 Taufkirchen  1 0:00:23,91

Stelzer, Selina (2001) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:28,58

Lü, Lea (2001) SC 53 Landshut  3 0:00:29,60

Peters, Luisa Leonie TSV 1860 Mühldorf  4 0:00:29,64

Del Hoyo-Pfeifer, Elizabeth TSV 1893 Taufkirchen  5 0:00:30,83

Ritter, Vanessa (2001) TuS Alztal Garching  6 0:00:33,64

Reus, Alina (2001) SV Ergoldinger Haie  7 0:00:34,15

Mirabelli, Chiara (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  8 0:00:44,49

Hyska, Lucinda (2001) TSV 1860 Rosenheim  9 0:00:46,38

Keppeler, Sabrina (2001) TuS Töging 10 0:00:51,57

Großmann, Rebecca SSG Bad Reichenhall 11 0:01:01,87
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 002 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  weiblich

Jahrgang 2001

nicht am Start

Jona, Alissa (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg

Jahrgang 2000

Neumaier, Sandra (2000) TSV 1893 Taufkirchen  1 0:00:25,87

Keller, Michelle (2000) SC Volksbank Braunau  2 0:00:26,65

Ungerath, Mia (2000) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:29,23

Svoboda, Marie (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg  4 0:00:29,23

Fuchs, Caroline (2000) SC 53 Landshut  5 0:00:29,34

Buchinger, Sophia (2000) SV Wacker Burghausen  6 0:00:30,48

Heinl, Janine (2000) SSG Bad Reichenhall  7 0:00:33,93

Pfeuffer, Hanna (2000) TSV 1893 Taufkirchen  8 0:00:34,10

Neuberger, Vivien (2000) TuS Töging  9 0:00:40,43

Lo Nga Van, Kien (2000) TSV 1860 Rosenheim 10 0:00:40,93

Schneider, Nicole (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 11 0:00:42,69

Fröhlich, Lisa (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 12 0:00:42,71

Haider, Veronika (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 13 0:00:44,98

nicht am Start

Bachmaier, Kathrin (2000) TuS Töging

WK-Nr.: 003 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  männlich

Jahrgang 2003

Kohlschmid, Manuel SV Wacker Burghausen  1 0:00:27,65

Spolwind, Alexander SV Ergoldinger Haie  2 0:00:40,34

Lindner, Raphael (2003) VfL Piranhas Waldkraiburg  3 0:01:03,34

Jahrgang 2002

Fuchs, Alexander (2002) SC 53 Landshut  1 0:00:29,09

Czadek, Dominik (2002) SG Ergolding-Landau  2 0:00:34,07

Wert, Philipp (2002) SV Wacker Burghausen  3 0:00:34,07

Turovskij, Hermann (2002) SV Wacker Burghausen  4 0:00:38,14

Hoffmann, Markus (2002) VfL Piranhas Waldkraiburg  5 0:00:41,13

Gaisreiter, Moritz (2002) SSG Bad Reichenhall  6 0:00:50,30

Hammerl, Elias (2002) SV Ergoldinger Haie  7 0:01:05,57
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 003 25   m Kraulbeine mit Schwimmbrett  männlich

Jahrgang 2001

Winkler, Jonas (2001) SV Wacker Burghausen  1 0:00:28,93

Ostertag, Eduard (2001) SV Wacker Burghausen  2 0:00:29,03

Kohlbach, Erik (2001) SSG Bad Reichenhall  3 0:00:30,95

Amberger, Simon (2001) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:37,16

Stolba, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 0:00:40,36

Lanzinger, Matthias (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  6 0:00:43,71

Weber, Philipp (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  7 0:00:44,57

nicht am Start

Schwahn, Kevin (2001) SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2000

Ulbrich, Tobias (2000) SC 53 Landshut  1 0:00:24,23

Hierhager, Philip (2000) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:26,54

Lindner, Maximilian (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg  3 0:00:27,84

Baumann, Lars (2000) SV Ergoldinger Haie  4 0:00:30,13

Wagner, Felix (2000) TSV 1860 Mühldorf  5 0:00:30,68

Martin, John (2000) TSV 1860 Rosenheim  6 0:00:31,16

Kobeck, Andreas (2000) SV Ergoldinger Haie  7 0:00:47,27

Hammerl, Jonas (2000) SV Ergoldinger Haie  8 0:01:25,92

WK-Nr.: 004 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  weiblich

Jahrgang 2003

Langrieger, Anna (2003) TSV Delphine Abensberg  1 0:00:27,61

nicht am Start

Müller, Lisa (2003) TSV Bernau

Jahrgang 2002

Augsburger, Silja (2002) TSV Delphine Abensberg  1 0:00:26,54

Mann, Celina (2002) SG Ergolding-Landau  2 0:00:27,39

Jahrgang 2001

Dietl, Lisa (2001) TSV Delphine Abensberg  1 0:00:22,16

Trösch, Lara (2001) SC 53 Landshut  2 0:00:22,55

Zellner, Hannah (2001) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:22,96
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 004 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  weiblich

Jahrgang 2001

Treml, Alina (2001) SG Ergolding-Landau  4 0:00:24,73

Jahrgang 2000

Dünschede, Britta (2000) SC 53 Landshut  1 0:00:18,74

Kollmeder, Nina (2000) SC 53 Landshut  2 0:00:20,14

Müller, Hannah (2000) SC 53 Landshut  3 0:00:20,14

Warmuth, Carolin (2000) SC 53 Landshut  4 0:00:20,20

Hauner, Anna (2000) SC 53 Landshut  5 0:00:20,43

Schmidbauer, Martha SG Ergolding-Landau  6 0:00:20,50

Schulz, Anna (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall  7 0:00:21,86

Damer, Ariane (2000) SG Ergolding-Landau  8 0:00:22,78

Hocheder, Christina (2000) SSG Bad Reichenhall  9 0:00:29,38

WK-Nr.: 005 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  männlich

Jahrgang 2003

Sommerer, Michael (2003) TSV Bernau  1 0:00:43,50

Jahrgang 2002

Danneker, Denis (2002) SG Ergolding-Landau  1 0:00:25,13

Schmidbauer, Daniel SG Ergolding-Landau  2 0:00:26,70

Krammer, Jonas (2002) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:27,95

Czadek, Dominik (2002) SG Ergolding-Landau  4 0:00:28,25

Jahrgang 2001

Kilches, Justin (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:20,78

Knauf, Tobias (2001) TSV Delphine Abensberg  2 0:00:21,60

Filsner, Andreas (2001) SC 53 Landshut  3 0:00:22,06

Bauer, David (2001) SG Ergolding-Landau  4 0:00:22,12

Jahrgang 2000

Zettl, Maximilian (2000) TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  1 0:00:19,23

Bauer, Jonas (2000) SG Ergolding-Landau  2 0:00:21,16

Haller, Leon (2000) SG Ergolding-Landau  3 0:00:22,38

Astner, Johannes (2000) SV Ergoldinger Haie  4 0:00:22,58

Weise, Torben (2000) SC 53 Landshut  5 0:00:23,83



Datum: 01.05.2009 Seite:     9Protokoll Jahrgangswertung

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 005 25   m Flossenschwimmen Rückenlage  männlich

Jahrgang 2000

Greiner, Ferdinand (2000) SV Ergoldinger Haie  6 0:00:24,73

Kobeck, Andreas (2000) SV Ergoldinger Haie  7 0:00:25,31

WK-Nr.: 006 25   m  Kraul      weiblich

Jahrgang 2002

Tourey, Samira (2002) SC Volksbank Braunau  1 0:00:22,08

Glück, Sarah (2002) TSV 1896 Freilassing  2 0:00:27,07

List, Paula (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:27,70

Bernrieder, Paulina (2002) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:30,99

Knott, Susanne (2002) TSV 1860 Mühldorf  5 0:00:46,43

Jahrgang 2001

Conrad, Laura (2001) TSV 1893 Taufkirchen  1 0:00:19,69

Schöne, Alexandra (2001) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:20,03

Fuchs, Lilly (2001) SC Volksbank Braunau  3 0:00:23,54

Lü, Lea (2001) SC 53 Landshut  4 0:00:23,74

Del Hoyo-Pfeifer, Elizabeth TSV 1893 Taufkirchen  5 0:00:24,74

Stelzer, Selina (2001) SV Ergoldinger Haie  6 0:00:26,07

Fels, Sophia (2001) TSV 1860 Rosenheim  7 0:00:27,60

Bauer, Marie (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  8 0:00:27,80

Kirchner, Julia (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  9 0:00:28,70

Ritter, Vanessa (2001) TuS Alztal Garching 10 0:00:31,31

Treml, Alina (2001) SG Ergolding-Landau 11 0:00:36,16

Runge, Corinna (2001) SSG Bad Reichenhall 12 0:00:39,11

nicht am Start

Rahofer, Anna-Maxi SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2000

Tourey, Serena (2000) SC Volksbank Braunau  1 0:00:17,71

Baumgartner, Jana (2000) SV Wacker Burghausen  2 0:00:18,41

Limbrunner, Veronika SG Ergolding-Landau  2 0:00:18,41

Leigraf, Pia (2000) SG Ergolding-Landau  4 0:00:19,02

Kreil, Christine (2000) SC Volksbank Braunau  5 0:00:19,69

Keller, Michelle (2000) SC Volksbank Braunau  6 0:00:19,76

Kanzler, Theresa (2000) SSG Bad Reichenhall  7 0:00:19,85
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 006 25   m  Kraul      weiblich

Jahrgang 2000

Fuchs, Magdalena (2000) SC Volksbank Braunau  8 0:00:20,38

Grömmer, Leonie (2000) SSG Bad Reichenhall  9 0:00:20,39

Schörghofer, Eva (2000) SSG Bad Reichenhall 10 0:00:20,67

Neumaier, Sandra (2000) TSV 1893 Taufkirchen 11 0:00:20,75

Schmidhuber, Anna (2000) TSV 1860 Rosenheim 12 0:00:20,82

Kierstein, Maria (2000) TSV 1896 Freilassing 13 0:00:21,07

Ungerath, Mia (2000) TSV 1860 Rosenheim 14 0:00:22,08

Pfeuffer, Hanna (2000) TSV 1893 Taufkirchen 15 0:00:24,25

Hocheder, Christina (2000) SSG Bad Reichenhall 16 0:00:24,25

Fuchs, Caroline (2000) SC 53 Landshut 17 0:00:24,51

Hierhager, Nina (2000) TSV 1860 Rosenheim 18 0:00:24,51

Wert, Julia (2000) SV Wacker Burghausen 19 0:00:24,89

Plodzien, Nina (2000) SC 53 Landshut 20 0:00:25,03

Svoboda, Marie (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 21 0:00:25,65

Prebeck, Sandra (2000) SG Ergolding-Landau 22 0:00:29,53

Fröhlich, Lisa (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 23 0:00:29,87

WK-Nr.: 007 25   m  Kraul      männlich

Jahrgang 2003

Chaffee, Jean Paul (2003) SC 53 Landshut  1 0:00:27,70

Hyska, Metius (2003) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:33,72

Jahrgang 2002

Wilfinger, Lukas (2002) TSV Bernau  1 0:00:24,24

Thümmler, Rafael (2002) TSV Bernau  2 0:00:24,43

Lenhard, Florian (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:24,53

Schorn, Nico (2002) SG Ergolding-Landau  4 0:00:27,77

Fuchs, Alexander (2002) SC 53 Landshut  5 0:00:36,57

Jahrgang 2001

Glück, Robert (2001) TSV 1896 Freilassing  1 0:00:19,37

Waldbauer, Laurenz TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  2 0:00:22,98

Amberger, Simon (2001) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:24,93

Kilches, Justin (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  4 0:00:25,83

Oberdörfer, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 0:00:26,78
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 007 25   m  Kraul      männlich

Jahrgang 2001

Kohlbach, Erik (2001) SSG Bad Reichenhall  6 0:00:28,80

Winkler, Jonas (2001) SV Wacker Burghausen  7 0:00:29,50

Reiter, Christoph (2001) SV Ergoldinger Haie  8 0:00:33,89

nicht am Start

Meitzner, Richard (2001) TSV 1860 Rosenheim

Bernhard, Thomas (2001) TSV 1860 Rosenheim

Jahrgang 2000

Zettl, Maximilian (2000) TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  1 0:00:17,47

Ulbrich, Tobias (2000) SC 53 Landshut  2 0:00:18,08

Weingartner, David (2000) TuS Töging  3 0:00:19,51

Martin, John (2000) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:21,16

Schustermann, Anselm TV 1864 Altötting  5 0:00:21,16

Bouabe, Ilyas (2000) SC 53 Landshut  6 0:00:21,16

Fotteler, Eddi (2000) TSV 1896 Freilassing  7 0:00:21,32

Timm, Hendrik (2000) TSV 1860 Mühldorf  8 0:00:21,48

Hierhager, Philip (2000) TSV 1860 Rosenheim  9 0:00:22,53

Weise, Torben (2000) SC 53 Landshut 10 0:00:24,23

Astner, Johannes (2000) SV Ergoldinger Haie 11 0:00:25,41

Knöpfle, Marco (2000) SG Ergolding-Landau 12 0:00:25,85

Franke, Kilian (2000) SV Wacker Burghausen 13 0:00:26,75

Haller, Leon (2000) SG Ergolding-Landau 14 0:00:26,78

Lindner, Maximilian (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 15 0:00:27,04

Schreier, Dominik (2000) TSV 1860 Rosenheim 16 0:00:27,28

Koopmann, Jan (2000) TV 1864 Altötting 17 0:00:28,43

Kobeck, Andreas (2000) SV Ergoldinger Haie 18 0:00:36,12

Hammerl, Jonas (2000) SV Ergoldinger Haie 19 0:00:39,24

nicht am Start

Obinger, Josef (2000) SC 53 Landshut

WK-Nr.: 008 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich

Jahrgang 2003

Feyrer, Emily (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:34,03

Langrieger, Anna (2003) TSV Delphine Abensberg  2 0:00:39,08

Häusl, Franziska (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  3 0:00:44,00
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 008 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich

Jahrgang 2003

Gaisreiter, Lea (2003) SSG Bad Reichenhall  4 0:00:45,04

Müller, Lisa (2003) TSV Bernau  5 0:01:36,43

nicht am Start

Sollfrank, Romy (2003) SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2002

Bergmann, Verena (2002) SV Wacker Burghausen  1 0:00:31,35

Schmidt, Eva-Katharina SV Wacker Burghausen  2 0:00:33,13

Auer, Theresa (2002) TV 1864 Altötting  3 0:00:37,95

Putz, Agnes (2002) TSV Delphine Abensberg  4 0:00:38,27

Meisenberger, Eva (2002) TV 1864 Altötting  5 0:00:40,70

Vogt, Katharina (2002) TSV Delphine Abensberg  6 0:00:45,13

Pospischil, Jana (2002) TV 1864 Altötting  7 0:00:49,53

Jahrgang 2001

Conrad, Laura (2001) TSV 1893 Taufkirchen  1 0:00:27,19

Häusl, Laura (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  2 0:00:30,42

Lanzinger, Michaela TSV 1860 Mühldorf  3 0:00:31,65

Kirchner, Julia (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  4 0:00:32,34

Gaggia, Elena (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  5 0:00:33,97

Gassner, Steffi (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  6 0:00:34,83

Krug, Elisabeth (2001) TSV Bernau  7 0:00:34,92

Heeb, Laura (2001) SV Ergoldinger Haie  8 0:00:35,58

Wittke, Sarah (2001) SSG Bad Reichenhall  9 0:00:35,90

Vieweger, Laura (2001) TSV Bernau 10 0:00:36,81

Freiberger, Nele (2001) TSV 1860 Rosenheim 11 0:00:42,51

Bruckmayer, Hanna (2001) TV 1864 Altötting 12 0:00:49,20

Del Hoyo-Pfeifer, Elizabeth TSV 1893 Taufkirchen 13 0:01:00,00

Müller, Lea (2001) TuS Töging 14 0:01:04,49

Jahrgang 2000

Simon, Ronja (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:28,11

Neumaier, Sandra (2000) TSV 1893 Taufkirchen  2 0:00:30,20

Schörghofer, Eva (2000) SSG Bad Reichenhall  3 0:00:31,35

Pfeuffer, Hanna (2000) TSV 1893 Taufkirchen  4 0:00:31,56
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 008 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich

Jahrgang 2000

Hammerstingl, Jasmin SG Ergolding-Landau  5 0:00:31,71

Grabmaier, Magdalena TuS Töging  6 0:00:34,88

Hausstätter, Alina (2000) TSV 1860 Rosenheim  7 0:00:35,21

Buchinger, Sophia (2000) SV Wacker Burghausen  8 0:00:38,33

nicht am Start

Heiß, Victoria (2000) SC Volksbank Braunau

Jasarevic, Merima (2000) SC Volksbank Braunau

WK-Nr.: 009 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich

Jahrgang 2003

Kohlschmid, Manuel SV Wacker Burghausen  1 0:00:31,13

Kirchner, Paul (2003) VfL Piranhas Waldkraiburg  2 0:00:42,94

Sommerer, Michael (2003) TSV Bernau  3 0:00:46,84

Jahrgang 2002

Rößner, Philipp (2002) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:31,90

Krammer, Jonas (2002) TSV Delphine Abensberg  2 0:00:33,35

Wert, Philipp (2002) SV Wacker Burghausen  3 0:00:45,30

Turovskij, Hermann (2002) SV Wacker Burghausen  4 0:00:47,56

nicht am Start

Gaisreiter, Moritz (2002) SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2001

Lallinger, Paul (2001) SV Ergoldinger Haie  1 0:00:32,11

Stolba, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:32,54

Knauf, Tobias (2001) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:34,69

Höcketstaller, Niki (2001) TuS Töging  4 0:00:35,66

Bauer, David (2001) SG Ergolding-Landau  5 0:00:35,88

nicht am Start

Schwahn, Kevin (2001) SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2000

Burbach, Leonid (2000) SV Wacker Burghausen  1 0:00:27,45

Horvath, Janos (2000) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:33,67
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Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 009 25   m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich

Jahrgang 2000

Gerstl, Christoph (2000) SV Wacker Burghausen  3 0:00:33,74

Karaismail, Özcan (2000) TSV 1860 Mühldorf  4 0:00:34,42

Knöpfle, Marco (2000) SG Ergolding-Landau  5 0:00:37,04

WK-Nr.: 010 4  * 25m Koordination  Mix

TSV 1862 Bad ReichenhallBad  1 0:02:04,38

Simon, Ronja (2000)
Schulz, Anna (2000)
Häusl, Laura (2001)

Rößner, Philipp (2002)

TuS TögingTöging I  2 0:02:14,91

Gräf, Prisca (2000)
Neuberger, Vivien (2000)
Weingartner, David (2000)

Bachmaier, Kathrin (2000)

TSV 1860 MühldorfMannsch  1  3 0:02:16,98

Knott, Susanne (2002)
Wagner, Felix (2000)
Timm, Hendrik (2000)

Karaismail, Özcan (2000)

WK-Nr.: 011 25   m  Rücken        weiblich

Jahrgang 2002

Tourey, Samira (2002) SC Volksbank Braunau  1 0:00:27,07

Glück, Sarah (2002) TSV 1896 Freilassing  2 0:00:29,54

List, Paula (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:30,57

Bernrieder, Paulina (2002) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:33,10

Jahrgang 2001

Schöne, Alexandra (2001) TSV 1860 Rosenheim  1 0:00:24,19

Fuchs, Lilly (2001) SC Volksbank Braunau  2 0:00:28,39

Ritter, Vanessa (2001) TuS Alztal Garching  3 0:00:29,31

Trösch, Lara (2001) SC 53 Landshut  4 0:00:29,60

Hyska, Lucinda (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 0:00:29,98

Fels, Sophia (2001) TSV 1860 Rosenheim  6 0:00:30,28

Bauer, Marie (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  7 0:00:33,83



Datum: 01.05.2009 Seite:    15Protokoll Jahrgangswertung
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 011 25   m  Rücken        weiblich

Jahrgang 2001

Peters, Luisa Leonie TSV 1860 Mühldorf  8 0:00:34,23

Mirabelli, Chiara (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  9 0:00:34,82

Wagner, Hannah (2001) TSV 1860 Mühldorf 10 0:00:35,36

Dietl, Lisa (2001) TSV Delphine Abensberg 11 0:00:38,14

Runge, Corinna (2001) SSG Bad Reichenhall 12 0:00:38,32

Großmann, Rebecca SSG Bad Reichenhall 13 0:00:40,07

Freiberger, Nele (2001) TSV 1860 Rosenheim 14 0:00:40,80

+5 sek.:

nicht in Schwimmlage angeschlagen

Lanzinger, Michaela TSV 1860 Mühldorf 15 0:00:41,96

Jahrgang 2000

Tourey, Serena (2000) SC Volksbank Braunau  1 0:00:21,53

Baumgartner, Jana (2000) SV Wacker Burghausen  2 0:00:21,85

Leigraf, Pia (2000) SG Ergolding-Landau  3 0:00:22,64

Limbrunner, Veronika SG Ergolding-Landau  4 0:00:22,68

Kreil, Christine (2000) SC Volksbank Braunau  5 0:00:24,02

Schulz, Anna (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall  6 0:00:24,06

Fuchs, Magdalena (2000) SC Volksbank Braunau  7 0:00:24,19

Schmidhuber, Anna (2000) TSV 1860 Rosenheim  8 0:00:25,24

Brotsmann, Rosa-Marie TV 1864 Altötting  9 0:00:25,52

Kierstein, Maria (2000) TSV 1896 Freilassing 10 0:00:25,54

Ungerath, Mia (2000) TSV 1860 Rosenheim 11 0:00:25,63

Kollmeder, Nina (2000) SC 53 Landshut 12 0:00:25,80

Plodzien, Nina (2000) SC 53 Landshut 13 0:00:26,08

Keller, Michelle (2000) SC Volksbank Braunau 14 0:00:26,62

Wert, Julia (2000) SV Wacker Burghausen 15 0:00:28,31

Hierhager, Nina (2000) TSV 1860 Rosenheim 16 0:00:29,95

Lo Nga Van, Kien (2000) TSV 1860 Rosenheim 17 0:00:31,79

Heinl, Janine (2000) SSG Bad Reichenhall 18 0:00:36,48

Haider, Veronika (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 19 0:00:39,84

Hausstätter, Alina (2000) TSV 1860 Rosenheim 20 0:00:40,01

Damer, Ariane (2000) SG Ergolding-Landau 21 0:00:46,35

nicht am Start

Jasarevic, Merima (2000) SC Volksbank Braunau
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 012 25   m  Rücken        männlich

Jahrgang 2003

Chaffee, Jean Paul (2003) SC 53 Landshut  1 0:00:32,64

+5 Sek.:

Zielanschlag in Bauchlage

Hyska, Metius (2003) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:40,34

Jahrgang 2002

Lenhard, Florian (2002) TSV 1860 Rosenheim  1 0:00:26,39

Wilfinger, Lukas (2002) TSV Bernau  2 0:00:30,97

Thümmler, Rafael (2002) TSV Bernau  3 0:00:31,54

Jahrgang 2001

Glück, Robert (2001) TSV 1896 Freilassing  1 0:00:21,04

Meitzner, Richard (2001) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:26,16

Peckl, Daniel (2001) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:27,73

Oberdörfer, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:28,64

Ostertag, Eduard (2001) SV Wacker Burghausen  5 0:00:30,48

Stolba, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  6 0:00:31,04

Filsner, Andreas (2001) SC 53 Landshut  7 0:00:31,60

Winkler, Jonas (2001) SV Wacker Burghausen  8 0:00:33,67

Schustereder, Nico (2001) TSV 1860 Mühldorf  9 0:00:33,75

+5 Sek.:

Anschlag in Bauchlage

Amberger, Simon (2001) TSV 1860 Rosenheim 10 0:00:36,11

Lanzinger, Matthias (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg 11 0:00:39,90

nicht am Start

Bernhard, Thomas (2001) TSV 1860 Rosenheim

Jahrgang 2000

Hierhager, Philip (2000) TSV 1860 Rosenheim  1 0:00:24,66

Bouabe, Ilyas (2000) SC 53 Landshut  2 0:00:25,16

Weingartner, David (2000) TuS Töging  3 0:00:25,20

Martin, John (2000) TSV 1860 Rosenheim  4 0:00:27,11

Schustermann, Anselm TV 1864 Altötting  5 0:00:27,29

Franke, Kilian (2000) SV Wacker Burghausen  6 0:00:28,05

Schreier, Dominik (2000) TSV 1860 Rosenheim  7 0:00:29,14

Burbach, Leonid (2000) SV Wacker Burghausen  8 0:00:29,57
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Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 012 25   m  Rücken        männlich

Jahrgang 2000

Fotteler, Eddi (2000) TSV 1896 Freilassing  9 0:00:30,23

Weise, Torben (2000) SC 53 Landshut 10 0:00:30,44

Bauer, Jonas (2000) SG Ergolding-Landau 11 0:00:31,07

Timm, Hendrik (2000) TSV 1860 Mühldorf 12 0:00:31,38

+5 Sek.:

Anschlag in Bauchlage

Gerstl, Christoph (2000) SV Wacker Burghausen 13 0:00:38,01

Lindner, Maximilian (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 14 0:00:41,20

nicht am Start

Obinger, Josef (2000) SC 53 Landshut

WK-Nr.: 013 25   m Flossenschwimmen Bauchlage  weiblich

Jahrgang 2003

Feyrer, Emily (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:24,14

Häusl, Franziska (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  2 0:00:24,54

Jahrgang 2002

Mann, Celina (2002) SG Ergolding-Landau  1 0:00:19,52

Vogt, Katharina (2002) TSV Delphine Abensberg  2 0:00:21,59

Augsburger, Silja (2002) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:26,93

Fodor, Vivien (2002) SSG Bad Reichenhall  4 0:00:28,97

Pospischil, Jana (2002) TV 1864 Altötting  5 0:00:29,60

Jahrgang 2001

Häusl, Laura (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:18,63

Gaggia, Elena (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  2 0:00:19,10

Gassner, Steffi (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  3 0:00:19,63

Wittke, Sarah (2001) SSG Bad Reichenhall  4 0:00:20,20

Wagner, Hannah (2001) TSV 1860 Mühldorf  5 0:00:21,38

Krug, Elisabeth (2001) TSV Bernau  6 0:00:21,53

Dietl, Lisa (2001) TSV Delphine Abensberg  7 0:00:21,64

Vieweger, Laura (2001) TSV Bernau  8 0:00:21,90

Lü, Lea (2001) SC 53 Landshut  9 0:00:22,07

Treml, Alina (2001) SG Ergolding-Landau 10 0:00:22,92

Müller, Lea (2001) TuS Töging 11 0:00:26,37
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 013 25   m Flossenschwimmen Bauchlage  weiblich

Jahrgang 2001

Zellner, Hannah (2001) TSV Delphine Abensberg 12 0:00:27,07

Keppeler, Sabrina (2001) TuS Töging 13 0:00:30,60

nicht am Start

Rahofer, Anna-Maxi SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2000

Simon, Ronja (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:16,64

Grömmer, Leonie (2000) SSG Bad Reichenhall  2 0:00:17,07

Prebeck, Sandra (2000) SG Ergolding-Landau  3 0:00:17,15

Kanzler, Theresa (2000) SSG Bad Reichenhall  4 0:00:17,39

Kollmeder, Nina (2000) SC 53 Landshut  5 0:00:17,63

Dünschede, Britta (2000) SC 53 Landshut  6 0:00:18,24

Hauner, Anna (2000) SC 53 Landshut  7 0:00:18,52

Warmuth, Carolin (2000) SC 53 Landshut  8 0:00:18,52

Müller, Hannah (2000) SC 53 Landshut  9 0:00:18,73

Hocheder, Christina (2000) SSG Bad Reichenhall 10 0:00:19,43

Hammerstingl, Jasmin SG Ergolding-Landau 11 0:00:19,81

Schmidbauer, Martha SG Ergolding-Landau 12 0:00:20,53

Damer, Ariane (2000) SG Ergolding-Landau 13 0:00:22,03

Brotsmann, Rosa-Marie TV 1864 Altötting 14 0:00:22,92

Denne, Chantal (2000) TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 15 0:00:22,92

nicht am Start

Bachmaier, Kathrin (2000) TuS Töging

Gräf, Prisca (2000) TuS Töging

Heiß, Victoria (2000) SC Volksbank Braunau

WK-Nr.: 014 25   m Flossenschwimmen Bauchlage männlich

Jahrgang 2003

Sommerer, Michael (2003) TSV Bernau  1 0:00:24,20

Spolwind, Alexander SV Ergoldinger Haie  2 0:00:24,28

Jahrgang 2002

Czadek, Dominik (2002) SG Ergolding-Landau  1 0:00:19,25

Schorn, Nico (2002) SG Ergolding-Landau  2 0:00:19,98
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 014 25   m Flossenschwimmen Bauchlage männlich

Jahrgang 2002

Hammerl, Elias (2002) SV Ergoldinger Haie  3 0:00:20,89

Schmidbauer, Daniel SG Ergolding-Landau  4 0:00:22,31

Danneker, Denis (2002) SG Ergolding-Landau  5 0:00:22,40

Krammer, Jonas (2002) TSV Delphine Abensberg  6 0:00:22,76

Jahrgang 2001

Waldbauer, Laurenz TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  1 0:00:18,02

Peckl, Daniel (2001) TSV Delphine Abensberg  2 0:00:19,25

Lallinger, Paul (2001) SV Ergoldinger Haie  3 0:00:21,57

Bauer, David (2001) SG Ergolding-Landau  4 0:00:21,93

Filsner, Andreas (2001) SC 53 Landshut  5 0:00:22,34

Kahle, Luca (2001) TSV Bernau  6 0:00:46,04

Jahrgang 2000

Zettl, Maximilian (2000) TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  1 0:00:17,13

Greiner, Ferdinand (2000) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:19,42

Weingartner, David (2000) TuS Töging  3 0:00:19,54

Koopmann, Jan (2000) TV 1864 Altötting  4 0:00:19,58

Bauer, Jonas (2000) SG Ergolding-Landau  5 0:00:20,04

Wagner, Felix (2000) TSV 1860 Mühldorf  6 0:00:20,56

Baumann, Lars (2000) SV Ergoldinger Haie  7 0:00:21,57

Karaismail, Özcan (2000) TSV 1860 Mühldorf  8 0:00:22,60

Hammerl, Jonas (2000) SV Ergoldinger Haie  9 0:00:26,31

WK-Nr.: 015 25   m Brust-Arme + Kraul-Beine  weiblich

Jahrgang 2001

Reus, Alina (2001) SV Ergoldinger Haie  1 0:00:27,70

Heeb, Laura (2001) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:36,53

Jahrgang 2000

Müller, Hannah (2000) SC 53 Landshut  1 0:00:28,92

Fuchs, Caroline (2000) SC 53 Landshut  2 0:00:31,54

Neuberger, Vivien (2000) TuS Töging  3 0:00:37,34

nicht am Start

Bachmaier, Kathrin (2000) TuS Töging
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 016 25   m Brust-Arme + Kraul-Beine männlich

Jahrgang 2002

Rößner, Philipp (2002) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:34,73

Jahrgang 2001

Reiter, Christoph (2001) SV Ergoldinger Haie  1 0:00:39,57

Jahrgang 2000

Wagner, Felix (2000) TSV 1860 Mühldorf  1 0:00:32,13

Greiner, Ferdinand (2000) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:38,83

WK-Nr.: 017 4  * 25m Kraul   gemischt

SC Volksbank BraunauBraunau I  1 0:01:22,42

Keller, Michelle (2000)
Fuchs, Magdalena (2000)
Kreil, Christine (2000)

Tourey, Serena (2000)

SC 53 LandshutMannsch  1  2 0:01:23,96

Dünschede, Britta (2000)
Müller, Hannah (2000)
Kollmeder, Nina (2000)

Ulbrich, Tobias (2000)

TSV 1860 RosenheimMannsch  1  3 0:01:25,81

Schmidhuber, Anna (2000)
Martin, John (2000)
Schöne, Alexandra (2001)

Hierhager, Philip (2000)

SSG Bad ReichenhallMannschaft 1  4 0:01:28,84

Hocheder, Christina (2000)
Schörghofer, Eva (2000)
Grömmer, Leonie (2000)

Kanzler, Theresa (2000)

SC 53 LandshutMannsch 2  5 0:01:34,15

Lü, Lea (2001)
Fuchs, Caroline (2000)
Weise, Torben (2000)

Bouabe, Ilyas (2000)

TSV 1860 RosenheimMannsch 2  6 0:01:40,84

Lenhard, Florian (2002)
Ungerath, Mia (2000)
Schreier, Dominik (2000)

Amberger, Simon (2001)
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Platz ZeitMannsch.

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 017 4  * 25m Kraul   gemischt

TSV 1860 MühldorfMannsch  1  7 0:01:53,02

Karaismail, Özcan (2000)
Lanzinger, Michaela (2001)
Timm, Hendrik (2000)

Wagner, Felix (2000)

SG Ergolding-LandauSG Ergolding I  8 0:01:56,96

Schorn, Nico (2002)
Prebeck, Sandra (2000)
Knöpfle, Marco (2000)

Haller, Leon (2000)

WK-Nr.: 018 25   m  Brust         weiblich

Jahrgang 2003

Gaisreiter, Lea (2003) SSG Bad Reichenhall  1 0:00:37,16

Feyrer, Emily (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  2 0:00:37,48

Häusl, Franziska (2003) TSV 1862 Bad Reichenhall  3 0:00:46,79

Lochner, Alexandra (2003) SSG Bad Reichenhall  4 0:00:51,43

Jahrgang 2002

Glück, Sarah (2002) TSV 1896 Freilassing  1 0:00:28,54

Tourey, Samira (2002) SC Volksbank Braunau  2 0:00:28,64

List, Paula (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:29,11

Bergmann, Verena (2002) SV Wacker Burghausen  4 0:00:29,23

Bernrieder, Paulina (2002) TSV 1860 Rosenheim  5 0:00:31,75

Schmidt, Eva-Katharina SV Wacker Burghausen  6 0:00:34,75

Knott, Susanne (2002) TSV 1860 Mühldorf  7 0:00:36,34

Tusl, Emma (2002) SSG Bad Reichenhall  8 0:00:36,73

Putz, Agnes (2002) TSV Delphine Abensberg  9 0:00:39,82

Auer, Theresa (2002) TV 1864 Altötting 10 0:00:45,64

+5 Sek.:

Anschlag mit nur einer Hand

Mann, Celina (2002) SG Ergolding-Landau 11 0:00:46,43

Pospischil, Jana (2002) TV 1864 Altötting 12 0:00:48,97

Meisenberger, Eva (2002) TV 1864 Altötting 13 0:00:49,73

Fodor, Vivien (2002) SSG Bad Reichenhall 14 0:00:50,18



Datum: 01.05.2009 Seite:    22Protokoll Jahrgangswertung

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 018 25   m  Brust         weiblich

Jahrgang 2001

Wittke, Sarah (2001) SSG Bad Reichenhall  1 0:00:23,98

Häusl, Laura (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  2 0:00:26,48

Fuchs, Lilly (2001) SC Volksbank Braunau  3 0:00:26,93

Reus, Alina (2001) SV Ergoldinger Haie  4 0:00:28,43

Schöne, Alexandra (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 0:00:28,86

Kirchner, Julia (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  6 0:00:29,74

Fels, Sophia (2001) TSV 1860 Rosenheim  7 0:00:29,83

Bauer, Marie (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  8 0:00:30,29

Trösch, Lara (2001) SC 53 Landshut  9 0:00:30,63

Krug, Elisabeth (2001) TSV Bernau 10 0:00:30,67

Gaggia, Elena (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall 11 0:00:33,69

Gassner, Steffi (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall 12 0:00:34,75

Runge, Corinna (2001) SSG Bad Reichenhall 13 0:00:34,80

Großmann, Rebecca SSG Bad Reichenhall 14 0:00:35,16

Freiberger, Nele (2001) TSV 1860 Rosenheim 15 0:00:35,48

Wagner, Hannah (2001) TSV 1860 Mühldorf 16 0:00:36,34

Mirabelli, Chiara (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg 17 0:00:38,33

Hyska, Lucinda (2001) TSV 1860 Rosenheim 18 0:00:38,55

Heeb, Laura (2001) SV Ergoldinger Haie 19 0:00:39,06

Bruckmayer, Hanna (2001) TV 1864 Altötting 20 0:00:39,28

Müller, Lea (2001) TuS Töging 21 0:00:43,16

nicht am Start

Rahofer, Anna-Maxi SSG Bad Reichenhall

Jahrgang 2000

Tourey, Serena (2000) SC Volksbank Braunau  1 0:00:21,83

Baumgartner, Jana (2000) SV Wacker Burghausen  2 0:00:24,58

Plodzien, Nina (2000) SC 53 Landshut  3 0:00:25,25

Limbrunner, Veronika SG Ergolding-Landau  4 0:00:25,35

Leigraf, Pia (2000) SG Ergolding-Landau  5 0:00:25,37

Schörghofer, Eva (2000) SSG Bad Reichenhall  6 0:00:25,48

Kierstein, Maria (2000) TSV 1896 Freilassing  7 0:00:25,80

Schulz, Anna (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall  8 0:00:25,94

Grömmer, Leonie (2000) SSG Bad Reichenhall  9 0:00:26,33

Kanzler, Theresa (2000) SSG Bad Reichenhall 10 0:00:26,57
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 018 25   m  Brust         weiblich

Jahrgang 2000

Simon, Ronja (2000) TSV 1862 Bad Reichenhall 11 0:00:26,96

Hierhager, Nina (2000) TSV 1860 Rosenheim 12 0:00:27,01

Prebeck, Sandra (2000) SG Ergolding-Landau 13 0:00:27,44

Warmuth, Carolin (2000) SC 53 Landshut 14 0:00:27,54

Wert, Julia (2000) SV Wacker Burghausen 15 0:00:27,67

Hammerstingl, Jasmin SG Ergolding-Landau 16 0:00:27,91

Kreil, Christine (2000) SC Volksbank Braunau 17 0:00:28,61

Fuchs, Magdalena (2000) SC Volksbank Braunau 18 0:00:28,94

Hauner, Anna (2000) SC 53 Landshut 19 0:00:29,45

Schmidhuber, Anna (2000) TSV 1860 Rosenheim 20 0:00:29,83

Schmidbauer, Martha SG Ergolding-Landau 21 0:00:30,26

Fröhlich, Lisa (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 22 0:00:31,11

+5 Sek.:

Anschlag mit nur einer Hand

Svoboda, Marie (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 23 0:00:31,23

Grabmaier, Magdalena TuS Töging 24 0:00:31,96

Buchinger, Sophia (2000) SV Wacker Burghausen 25 0:00:32,80

Neuberger, Vivien (2000) TuS Töging 26 0:00:33,65

Haider, Veronika (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 27 0:00:35,67

Brotsmann, Rosa-Marie TV 1864 Altötting 28 0:00:35,94

Hausstätter, Alina (2000) TSV 1860 Rosenheim 29 0:00:36,63

Schneider, Nicole (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg 30 0:00:39,24

+5 Sek.:

Anschlag mit nur einer Hand

Heinl, Janine (2000) SSG Bad Reichenhall 31 0:00:39,60

+5 Sek.:

Anschlag mit nur einer Hand

Denne, Chantal (2000) TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 32 0:00:39,95

nicht am Start

Jasarevic, Merima (2000) SC Volksbank Braunau

Heiß, Victoria (2000) SC Volksbank Braunau

Gräf, Prisca (2000) TuS Töging

WK-Nr.: 019 25   m  Brust         männlich

Jahrgang 2003

Kohlschmid, Manuel SV Wacker Burghausen  1 0:00:31,43
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 019 25   m  Brust         männlich

Jahrgang 2003

Chaffee, Jean Paul (2003) SC 53 Landshut  2 0:00:33,73

Hyska, Metius (2003) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:36,10

Kirchner, Paul (2003) VfL Piranhas Waldkraiburg  4 0:00:45,30

Spolwind, Alexander SV Ergoldinger Haie  5 0:00:52,64

Jahrgang 2002

Rößner, Philipp (2002) TSV 1862 Bad Reichenhall  1 0:00:27,85

Schorn, Nico (2002) SG Ergolding-Landau  2 0:00:30,83

Lenhard, Florian (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:00:32,68

Schmidbauer, Daniel SG Ergolding-Landau  4 0:00:32,97

Thümmler, Rafael (2002) TSV Bernau  5 0:00:35,39

Gaisreiter, Moritz (2002) SSG Bad Reichenhall  6 0:00:37,43

+5 Sek.:

Anschlag mit nur einer Hand

Wilfinger, Lukas (2002) TSV Bernau  7 0:00:42,16

+5 Sek.:

Anschlag nicht in der vorgeschriebenen Schwimmlage

Danneker, Denis (2002) SG Ergolding-Landau  8 0:00:59,43

Jahrgang 2001

Meitzner, Richard (2001) TSV 1860 Rosenheim  1 0:00:25,11

Glück, Robert (2001) TSV 1896 Freilassing  2 0:00:25,24

Peckl, Daniel (2001) TSV Delphine Abensberg  3 0:00:25,32

Kilches, Justin (2001) TSV 1862 Bad Reichenhall  4 0:00:26,74

Kohlbach, Erik (2001) SSG Bad Reichenhall  5 0:00:27,46

Oberdörfer, Florian (2001) TSV 1860 Rosenheim  6 0:00:27,85

Waldbauer, Laurenz TSV Vilsbiburg 1883 e.V.  7 0:00:28,34

Knauf, Tobias (2001) TSV Delphine Abensberg  8 0:00:30,42

Kahle, Luca (2001) TSV Bernau  9 0:00:31,03

Höcketstaller, Niki (2001) TuS Töging 10 0:00:33,64

Lallinger, Paul (2001) SV Ergoldinger Haie 11 0:00:40,97

Weber, Philipp (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg 12 0:00:44,57

Reiter, Christoph (2001) SV Ergoldinger Haie 13 0:00:44,74

Schustereder, Nico (2001) TSV 1860 Mühldorf 14 0:00:45,10

nicht am Start

Bernhard, Thomas (2001) TSV 1860 Rosenheim
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13. Toeginger Kinderschwimmen

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 019 25   m  Brust         männlich

Jahrgang 2000

Burbach, Leonid (2000) SV Wacker Burghausen  1 0:00:23,42

Fotteler, Eddi (2000) TSV 1896 Freilassing  2 0:00:25,11

Schustermann, Anselm TV 1864 Altötting  3 0:00:25,32

Franke, Kilian (2000) SV Wacker Burghausen  4 0:00:26,92

Haller, Leon (2000) SG Ergolding-Landau  5 0:00:27,64

Timm, Hendrik (2000) TSV 1860 Mühldorf  6 0:00:28,45

Schreier, Dominik (2000) TSV 1860 Rosenheim  7 0:00:29,25

Koopmann, Jan (2000) TV 1864 Altötting  8 0:00:29,55

Bouabe, Ilyas (2000) SC 53 Landshut  9 0:00:30,24

Gerstl, Christoph (2000) SV Wacker Burghausen 10 0:00:30,78

Karaismail, Özcan (2000) TSV 1860 Mühldorf 11 0:00:30,84

Horvath, Janos (2000) SV Ergoldinger Haie 12 0:00:32,03

Disqualifikationen

Falsche Schwimmlage

uhrzeit: 12:25

Knöpfle, Marco (2000) SG Ergolding-Landau

nicht am Start

Obinger, Josef (2000) SC 53 Landshut

WK-Nr.: 020 25   m Rücken-Beine mit Schwimmbrett  weiblich

Jahrgang 2003

Lochner, Alexandra (2003) SSG Bad Reichenhall  1 0:00:41,37

Jahrgang 2002

Strehle, Angelina (2002) VfL Piranhas Waldkraiburg  1 0:00:52,91

Tusl, Emma (2002) SSG Bad Reichenhall  2 0:00:57,02

Jahrgang 2001

Stelzer, Selina (2001) SV Ergoldinger Haie  1 0:00:30,88

Lanzinger, Michaela TSV 1860 Mühldorf  2 0:00:45,85

Keppeler, Sabrina (2001) TuS Töging  3 0:00:57,41

Jahrgang 2000

Dünschede, Britta (2000) SC 53 Landshut  1 0:00:29,48

Lo Nga Van, Kien (2000) TSV 1860 Rosenheim  2 0:00:41,38
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Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2009_001

WK-Nr.: 020 25   m Rücken-Beine mit Schwimmbrett  weiblich

Jahrgang 2000

Schneider, Nicole (2000) VfL Piranhas Waldkraiburg  3 0:00:51,11

Grabmaier, Magdalena TuS Töging  4 0:01:04,48

nicht am Start

Gräf, Prisca (2000) TuS Töging

WK-Nr.: 021 25   m Rücken-Beine mit Schwimmbrett  männlich

Jahrgang 2003

Lindner, Raphael (2003) VfL Piranhas Waldkraiburg  1 0:00:48,26

Jahrgang 2002

Fuchs, Alexander (2002) SC 53 Landshut  1 0:00:41,01

Wert, Philipp (2002) SV Wacker Burghausen  2 0:00:48,03

Hoffmann, Markus (2002) VfL Piranhas Waldkraiburg  3 0:00:50,08

Turovskij, Hermann (2002) SV Wacker Burghausen  4 0:00:53,63

Jahrgang 2001

Ostertag, Eduard (2001) SV Wacker Burghausen  1 0:00:35,65

Weber, Philipp (2001) VfL Piranhas Waldkraiburg  2 0:00:50,08

Kahle, Luca (2001) TSV Bernau  3 0:00:53,83

Jahrgang 2000

Ulbrich, Tobias (2000) SC 53 Landshut  1 0:00:28,29

Baumann, Lars (2000) SV Ergoldinger Haie  2 0:00:37,57

Astner, Johannes (2000) SV Ergoldinger Haie  3 0:00:38,25

Ende des Wettkampfes: 12:18 Uhr

Schiedsrichter: Protokollführer


